

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Trať Zohor Rohožník výluka_dopravnej služby

Objekt: PS 08 Úprava oznamovacích zariadení na trati Zohor - Rohožník

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: Ing. Peter BELANSKÝ

Dátum: 9. 1. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

M Práce a dodávky M

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení

1	220110926	Úplná montáž telefónneho objektu TO 68 na betónový základ	ks	7,000	104,060	728,420	
2	22201109270P	Hlasitý MB telefón na stĺpiku (môže byť typu HMB-EXT-S)	ks	7,000	972,000	6 804,000	
3	220110926-D	Demontáž - Úplná montáž telefónneho objektu TO 68 na betónový základ	ks	7,000	61,250	428,750	
4	22011093P	Montáž telefónneho objektu TO 68 bez základu na vonkajšiu stenu budovy	ks	2,000	78,350	156,700	
5	22201109320P	Hlasitý MB telefón krabicový na stenu (môže byť typu HMB-EXT-K)	ks	2,000	944,000	1 888,000	
6	22030102P	Montáž elektroinštalačnej lišty 15x10 na povrchu, bez vodičov,murárskych prác a bez krabíc	m	40,000	1,920	76,800	
7	345718700P	Lišta elektroinštalačná 20x15	m	40,000	0,600	24,000	
8	22051103P	Kábel voľne uložený na stenu do lišty	m	40,000	1,000	40,000	
9	220511041	Kábel uložený na rošt	m	40,000	1,000	40,000	
10	227028990203	kábel SEKU 6x0,6	m	80,000	0,300	24,000	
11	22060034P	Montáž translátora 3700/600	ks	3,000	3,960	11,880	
12	404021010P	Translátor 3700/600	ks	3,000	325,000	975,000	
13	220880091	Zhotovenie jedného zapojenia pri voľnej väzbe, nameranie vodiča,zatiahnutie a prepojenie	ks	240,000	2,120	508,800	
14	222088008728	Prepojovací vodič	ks	240,000	1,000	240,000	
15	220880091-D	Demontáž - Zhotovenie jedného zapojenia pri voľnej väzbe, nameranie vodiča,zatiahnutie a prepojenie	ks	70,000	1,680	117,600	
16	220111431	Jednosmerné meranie na miestnom oznamovacom kábli vrátane vypracovania meracieho protokolu	pár	6,000	3,130	18,780	

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

17	460_1	Vypracovanie dokumentácie skutočného vyhotovenia	ks	1,000	600,000	600,000	
----	-------	--	----	-------	---------	---------	--

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

18	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	25,000	250,000	
19	404AK3000	Inštalčný a spojovací materiál	súbor	4,000	110,000	440,000	
20	HZS000117P	Stavebno montážne práce odborný dozor správcu	hod	5,000	25,000	125,000	

Celkom

13 497,730